
* مبیــن نصری ســتاره بیســت و یکســاله والیبال ایران که در پســت 
دریافت کننده قدرتی توپ می زند با عقد قراردادی راهی تیم زاویرچه لهستان 
شــد. باشگاه زاویرچه با انتشار پستی در اینستاگرام این انتقال را تایید کرد 
و مبین نصری که در حــال حاضر در اردوی تیم ملی والیبال ایران حضور 
دارد، از فصل آینده در این تیم سرشناس توپ خواهد زد. این تیم در حال 
حاضر در پست دریافت کننده قدرتی، علاوه بر مبین نصری، بارتوش کوالک 
و آرون راســل را نیز دارد و حضور نصری می تواند رقابت برای قرارگیری در 
ترکیب اصلی را در این پست داغ تر کند. زاویرچه با کسب رتبه دوم در فصل 
پیش پلاس لیگای لهستان، سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کرده است 
و مبین نصری می تواند در همین سال اول لژیونر شدنش حضور در بالاترین 
سطح والیبال باشگاهی اروپا را نیز تجربه کند.با حضور مبین نصری در لیگ 
لهســتان تعداد بازیکنان ایرانی در این لیگ به عدد سه رسیده است. میلاد 
عبادی پور و امین اســماعیل نژاد دیگر بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ برتر 

والیبال لهستان هستند.
* سعید ســلگی مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک، درباره وضعیت 
کاروان ورزشــی اعزامی به بازی های پارالمپیــک پاریس گفت: تا امروز ۴۳ 
سهمیه قطعی را ورزشکاران در ۸ رشته ورزشی کسب کردند که با احتساب 
دو رشته جودو و وزنه برداری به ۱۰ رشته افزایش پیدا خواهد کرد. وی درباره 
تعداد نفرات اعزامی به پارالمپیک پاریس گفت: پیش بینی ما این است که ۶ 
سهمیه در پاراوزنه برداری و سه سهمیه در جودو، کسب کنیم که در مجموع 
۹ سهمیه به تعداد ۴۳ سهمیه ای که تا به امروز کسب شده اضافه خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام محمدامین کریمیان
برای دفاع از حق، تحصیل در خارج را رها کرد 

 روحانی شــهید مدافع حــرم، محمدامین 
کریمیان یکی دیگر از شــهدای مدافع حرم دهه 
هفتادی محســوب می شــود که در اوج جوانی، 
به همه خوشــی ها و لذت های عالم پشــت پا زد 
و ســعادت را در جهاد و شهادت جست. آن طور 
که خانواده اش در مصاحبه ای بیان کرده اند، شهید 
محمدامین کریمیان متولد سال 7۳ و طلبه حوزه 
علمیه بود که به زبان های عربی و انگلیسی تسلط 

داشت و ســال آخر کارشناسی فلســفه را می گذراند و گویا بورسیه تحصیل 
در فلســفه غرب دانشگاه آلمان نیز پذیرفته شــده بود، اما با رها کردن همه 
تعلقات، برای دفاع از حرم به ســوریه رفت. وی پنجمین شــهید مدافع حرم 
شهرستان بابلسر محسوب می شــود که در27 خرداد ۱۳۹5 در حلب سوریه 
بر اثر اصابت دو گلوله به پا و ســینه به درجه رفیع شــهادت رســید. شهید 
مدافع حرم محمدامین کریمیان در بخشی از وصیت نامه اش نوشته بود: »من 
از ایــن دنیا با همه زیبایی هایش می روم. همــه آرزوهایم را رها می کنم اما به 
ولایــت و حقانیت علی بن ابی طالب و خداونــدی خدا یقه تان را می گیرم اگر 
امام خامنه ای را تنها بگذارید. دشــمن بداند اگر از ســرهایمان کوه ها درست 
کنند هرگز نخواهیم گذاشــت روزی نســل های بعدی ما در کتاب تاریخشان 
بخوانند امام خامنه ای )حفظه الله( مثل جدش حسین)ع( تنها ماند. سلام مرا 
به حضرت آقا برســانید و بگویید اگر دوباره زنده شوم از تکه تکه شدن در راه 

ایشان ابایی ندارم.«

حدیث دشت عشق
  AFC تأیید مجوز حرفه ای ۷ باشگاه لیگ برتری از سوی
با تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا هفت باشگاه ایرانی مجوز حرفه ای فصل 

2۰25-2۰2۴ را دریافت کرده اند.
کمیته صدور مجوز باشگاهی فدراســیون فوتبال پس از بررسی مدارک 
باشــگاه ها تأیید کرد که باشــگاه های آلومینیوم اراک، استقلال تهران، فولاد 
خوزستان، ســپاهان اصفهان، گل گهر سیرجان، پرسپولیس تهران و تراکتور 

تبریز مجوز ملی دریافت کرده اند.
برای اینکه مجوز این باشگاه ها تأیید شود نیاز به اعلام رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آســیا بود که در جدیدترین اطلاعیه AFC مشــخص شده تمامی این 
باشــگاه های نامبرده مجوز حرفه ای دریافت کرده و مشــکلی برای شرکت در 

رقابت های لیگ نخبگان و سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا نخواهند داشت.
پرســپولیس به عنــوان قهرمان و اســتقلال بــه عنــوان نایب قهرمان 
بیست وســومین دوره رقابت های لیگ برتر خلیج فــارس جواز حضور در دور 
گروهی لیگ نخبگان را دریافت کرده و ســهمیه سوم به قهرمان جام حذفی 
اختصاص دارد که باید در دیدار پلی آف، به مصاف شــباب الاهلی برود و در 

صورت پیروزی نیز با الغرافه قطر روبه رو می شود.
اگر تیم مس رفســنجان به عنوان قهرمانی جام حذفی دســت پیدا کند، 
به دلیل دریافت  نکردن مجوز حرفه ای، فدراسیون فوتبال باید تیم سوم لیگ 
یعنی سپاهان را به دور پلی آف بفرستد و در این صورت تراکتور به عنوان تیم 
چهارم لیگ گذشــته سهمیه سطح دوم لیگ قهرمانان را دریافت می کند. اگر 
ســپاهان هم به عنوان قهرمانی جام حذفی دســت یابد، همین معادله انجام 
می شود. چنانچه یکی از تیم های آلومینیوم اراک یا گل گهر سیرجان قهرمان 
جام حذفی شــوند، به پلی آف لیگ نخبــگان راه پیدا خواهند کرد و آن زمان 

سپاهان تنها سهمیه سطح دوم لیگ قهرمانان را به دست می آورد.
اگر هریک از چهار تیمی که شانس حضور در مرحله پلی آف لیگ نخبگان 
را دارند، در این مرحله شکســت بخورند، به ســطح دوم لیگ قهرمانان آسیا 
صعود می کنند و ایران با این شرایط دو نماینده در این رقابت ها خواهد داشت.

پاسخ منفی اسکوچیچ به پرسپولیس!
پرســپولیس در آستانه توافق با دراگان اســکوچیچ، با این سرمربی اهل 

کرواسی، به مرحله قطع ارتباط رسید.
با توجه به درخواســت مالی ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران از 
پرســپولیس، مذاکرات طرفین به نتیجه نرسید تا موضوع حضور او در باشگاه 
پرطرفدار فوتبال ایران، منتفی شــود. فاصله بین پیشــنهاد پرســپولیس و 
درخواســت اسکوچیچ، رقم قابل توجهی بوده و سرمربی کروات از موضع اولیه 
خود در مذاکره کوتاه نیامده تا موضوع حضور او در پرســپولیس به بن بســت 
بخورد. حال آنکه او به عنوان گزینه اول پرسپولیس مدنظر مدیران باشگاه بود 
تا جانشین اوسمار ویه را شود. در نهایت چیزی که مشخص است، پرسپولیس 
در انتخاب سرمربی مثل ماجرای تمدید قرارداد با بازیکنان، درگیر محدودیت 
مالی اســت و شــرایط عقد قرارداد گران قیمت و خارج از چارچوب را ندارد. 
مدیران پرســپولیس در کنار مذاکره با گزینه های خارجی گویا صحبت هایی 
را هــم با چند مربی داخلی از جمله علی دایــی، مهدی مهدوی کیا و مهدی 

تارتار انجام داده اند.
 پایان کار پورموسوی در استقلال خوزستان

سرمربی دو فصل اخیر استقلال خوزستان اعلام کرد که فصل آینده را در 
این تیم سپری نخواهد کرد.

سیدسیروس پورموسوی با انتشار متنی در فضای مجازی، اعلام کرد که 
به کار خود در تیم فوتبال اســتقلال خوزستان پایان داده است و فصل آینده 
را در تیم دیگری ســپری خواهد کرد. وی در بخشی از این متن نوشت: »بعد 
از دو فصل و نیم تلاش صادقانه که به لطف خدا منجر به حضور و بقا در لیگ 
برتر شــد، اکنون با افتخار از این باشگاه بزرگ و هواداران عزیزی که واقعاً در 
این مدت با حمایت های شان برای ما سنگ تمام گذاشتند، خداحافظی نموده 

و برایشان در ادامه مسیر آرزوی موفقیت دارم.«
پنجشــنبه هفته گذشــته بود که به دنبال موافقت با استعفای امیدعلی 
نجفی از مدیرعاملی باشــگاه اســتقلال خوزســتان، کیوان بابادی به عنوان 

سرپرست جدید این باشگاه انتخاب شد.
مشخص شدن حریفان تیم فوتبال جوانان در آسیا

قرعه کشی مرحله انتخابی جام ملت های زیر 2۰ سال آسیا 2۰25 تایلند 
روز پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و ۴۴ تیم حاضر در این رقابت ها با قرار 
گرفتن در ۱۰ گروه حریفان خود را شــناختند. بر این اساس تیم ملی جوانان 
ایران در گروه G این مســابقات در کنار مغولستان، هندوستان و لائوس قرار 
گرفت که بازی های این گروه به میزبانی لائوس برگزار می شود. رقابت های این 
مرحله از ۳۱ شهریور تا ۸ مهر۱۴۰۳ برگزار می شود. جام ملت های آسیا در این 
رده سنی به میزبانی چین و در روزهای ۱۸ بهمن تا 5 اسفند انجام خواهد شد.

 ادن ترزیچ از دورتموند جدا شد
ادن ترزیــچ با وجود نمایــش خیره کننده با بوروســیا دورتموند در لیگ 
قهرمانان اروپا رســما از این تیم جدا شــد. به نوشته اســکای اسپورت، باشگاه 
بوروسیا دورتموند در پیامی این خبر را تایید کرد و به این ترتیب دوران ترزیچ در 
دورتموند به پایان رسید. دورتموند در فصلی که گذشت در رقابت های بوندسلیگا 
در رده پنجم جدول رده بندی قرار گرفت و نتوانست انتظارها را برآورده کند اما 
این تیم با ســرمربی جوانش به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد و در بازی 
پایانی با وجود نمایش خوب برابر رئال مادرید شکست خورد. طبق اعلام روزنامه 

بیلد نوری شاهین، سرمربی جدید بوروسیا دورتموند خواهد بود.
 فونسکا رسما سرمربی میلان شد

ســرانجام باشگاه میلان رسما فونســکا را به عنوان سرمربی جدید خود 
انتخاب کرد. میلان در فصلی که گذشت با اختلاف زیاد قهرمانی در سری A را 
به اینتر واگذار کرد و همین باعث شد که سرمربی تیم از کار برکنار شود. پائولو 

فونسکا با عقد قراردادی تا سال 2۰2۶ هدایت روسونری را برعهده گرفت.
فونســکا در دو فصل اخیر در لیگ فرانسه و در تیم لیل نتایج درخشانی 
کسب کرد و مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار گرفت و در نهایت سرمربی 

میلان شد.
 معارفه امباپه باشکوه تر از رونالدو در برنابئو!

روز معارفه رسمی کیلیان امباپه در رئال مادرید مشخص شد و قرار است 
رکورد کریستیانو رونالدو در جولای 2۰۰۹ شکسته شود.

کیلیان امباپه روز سه شنبه2۶ تیر، دو روز پس از پایان جام ملت های اروپا 
در سانتیاگو برنابئو به هواداران رئال معرفی خواهد شد. 

این خبر دیروز توســط مارکا مورد تایید قرار گرفت. باشگاه مادریدی و 
فوتبالیست فرانسوی بدون توجه به اتفاقاتی که برای فرانسه در جام ملت های 
اروپا رخ می دهد، این تاریخ را برای معارفه ای که به معارفه قرن معروف شده، 
تعییــن کرده اند. برای جلوگیری از هر ابهــام و از بین رفتن تمرکز بازیکن 
از یــورو 2۰2۴، امباپه و رئال مادریــد از قبل تاریخ قطعی معارفه را تعیین 
کرده اند و این مراسم بعد از پایان رقابت ها خواهد بود. ضمن اینکه در همان 
روز، پیراهن شماره ۹ کیلیان امباپه نیز وارد بازار خواهد شد. او قرار بود ۱۰ 
بپوشــد ولی بعد از ماندنی شــدن مودریچ، یک سال دیگر برای این پیراهن 
صبر خواهد کرد. مودریچ حداقل برای یک فصل دیگر شماره ۱۰ مادریدی ها 

خواهد بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

دیدارهای مرحله نیمه نهائی جام حذفی فوتبال 
باشــگاه های ایران عصر امروز در اصفهان و اراک 
برگزار می شود تا فینالیست  این رقابت ها مشخص 

شوند.
با حذف زودهنگام تیم های اســتقلال و پرسپولیس 
در جــام حذفی، اکنون ۴ تیم لیگ برتری در نیمه نهائی 
به مصاف هــم می روند که همگی خود را مدعی قهرمانی 
می داننــد امــا  پرســتاره ترین تیم این مرحله ســپاهان 
 اصفهان اســت که در لیگ برتر هم به مقام سومی رسیده 

است.
 سپاهان اصفهان- گل گهر سیرجان

 تقابل مربیان پرتغالی و یونانی در نصف جهان
در این دیدار شاهد رویارویی مربیان پرتغالی و یونانی 
هســتیم، مربیانی که همواره تلاش کرده اند از حاشــیه 
فوتبــال ما دور باشــند و احتمال دارد مربــی بازنده در 
این دیدار از تیمش جدا شــود. مورایس یک فصل دیگر 
با ســپاهان قرارداد دارد اما گفته می شود اگر نتواند تیم 
ســپاهان را به قهرمانی جام حذفی برســاند ممکن است 

فصل آینده با این باشگاه همکاری نکند.
اوزنیدیس هم قراردادش تقریبا تمام اســت شــاید 
فینالیســت کردن گل گهر بتواند او را یک فصل دیگر در 
سیرجان حفظ کند. بازیکنان هر دو تیم هم اگرچه بابت 
فصلی طولانی خســته هستند اما انگیزه های زیادی برای 
پیروزی در این مسابقه دارند. بازی رفت دو تیم در لیگ را 
گل گهر با نتیجه ۳ بر یک برد و بازی برگشت را سپاهان 
در اصفهان 2 بر صفر برنده شــد و اکنون جدال سوم سه 

تیم در این فصل را شاهدیم. 
ســپاهان با اتکا به هوادارانش و بازیکنان ملی پوشی 

که دارد بخت بیشــتری برای پیــروزی دارد اما فوتبال و 
بخصوص جام حذفی به هیچ عنوان قابل پیش بینی نیست. 
ســپاهان برای رســیدن بــه این مرحلــه تیم های 
آبی پوشــان جنوب از لیگ یک، شمس آذر قزوین و ملوان 

انزلی را شکست داده است.
گل گهر ســیرجان هــم نیروی زمینی و فجرشــهید 
سپاسی لیگ یکی و هوادار تهران لیگ برتری را شکست 

داد تا به نیمه نهائی برسد.
 آلومینیوم اراک- مس رفسنجان
نبرد قاتلان استقلال و پرسپولیس

این مســابقه هم ســومین دوئل فصل دو تیم است و 

مس رفســنجان در هر دو بازی رفت و برگشت آلومینیوم 
اراک را شکســت داده ولی اکنون در شرایط متفاوتی در 

نیمه نهائی به میدان می آید. 
به خاطر پرونده فســاد در فوتبال هر روز شایعه ای در 
مورد احتمال سقوط تیم مس به دو رده پایین تر به گوش 
می رســد و از طرفی دیگر حتی اگر این اتفاق رخ ندهد و 
مس رفسنجان در این بازی پیروز شود و به فینال برسد به 
دلیل اینکه تنها تیم حاضر در این مرحله است که مجوز 
حرفــه ای یا ملی نگرفته امکان حضــور در لیگ نخبگان 
آســیا را هم ندارد به این ترتیب شاگردان محرم نویدکیا 
در حالی که ذهنی آرام ندارند در دیار امیرکبیر به مصاف 

آلومینیوم خواهند رفت. البته مجید زین الدینی مدیرعامل 
اسبق باشگاه مس رفسنجان بعد از جلسه چند روز پیش 
با کمیته اخلاق مدعی شــد که هیــچ چیز خاصی نبوده 
جز بزرگ نمایی و اینکه می خواهند تیم های شهرســتانی 

را قربانی کنند! 
آلومینیوم ســابقه حضور در فینال جام حذفی را هم 
دارد و اکنــون دوباره به فینــال و قهرمانی فکر می کند. 
آلومینیوم کار بزرگی کرد و توانســت پرســپولیس را در 
دیــداری پرگل حذف کنــد و بازیکنان ایــن تیم رویای 
قهرمانی دارند. مس رفسنجان هم قاتل استقلال در مرحله 
یک شانزدهم نهائی بود و حالا تقابل این دو غول کش جام 

می تواند جذاب تر از همیشه باشد. 
حســینی ســرمربی آلومینیوم و نویدکیا ســرمربی 
مس از جمله مربیان با دانش و بی حاشــیه ای هســتند 
که به اصــل فوتبال احتــرام می گذارند و تیم هایشــان 
فوتبالــی زیبــا و تماشــاگر پســند را ارائــه می کنند. 
 شــاید یکی از ایــن دو غول کش ســرخابی قهرمان جام 

شود.
مس رفســنجان برای رســیدن به این مرحله به جز 
استقلال تیم تراکتور و پیکان را هم حذف کرد و آلومینیوم 
اراک به جز پرسپولیس تیم های چادرملو و مس کرمان را 
برده و حتی تیم سپنتا تربت حیدریه را هم شکست داده 
است. غیبت حامد لک دروازه بان اصلی مس در این دیدار 

به ضرر مس و نویدکیا خواهد بود.
برنامه مسابقات امروز به این شرح است:

شنبه ۲۶ خرداد 1403
* سپاهان اصفهان.............. گل گهر سیرجان )ساعت ۱۹:۴5(
* آلومینیوم اراک........................... مس رفسنجان )ساعت 2۰(

برگزاری دیدارهای نیمه نهائی جام حذفی فوتبال باشگاه های ایران 

چهره تیم های فینالیست امروز مشخص می شود
هر چهار تیم خود را مدعی قهرمانی می دانند

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با باخت مقابل شباب الاهلی امارات، 
از صعود به فینال باشگاه های آسیا بازماند.

در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر دیروز تیم بسکتبال شهرداری 
گرگان به مصاف تیم شــباب الاهلی امارات رفت که با شکســت نزدیک مقابل 

نماینده کشور میزبان، از صعود به فینال رقابت ها بازماند.
شاگردان مصطفی هاشمی که در جریان کوارترهای سوم و چهارم چند باری 
با اختلاف ۸ امتیازی از حریف خود پیش افتادند، نتوانستند برتری خود را حفظ 
کنند و بــا نتیجه نزدیک 7۳ - 7۱ مغلوب نماینده امارات، میزبان این رقابت ها 

شدند تا راهی دیدار رده بندی شوند.
پس از آنکه کوارتر نخســت این بازی ۱۸-۱۸ با تســاوی دو تیم به پایان 
رسید، شهرداری گرگان کوارتر دوم را 2۰-22 برد تا ۳۸ - ۴۰ برنده نیمه نخست 
بازی شود. در نیمه دوم تیم شباب الاهلی با نتایج ۱5-۱۴ و 2۰-۱7 کوارترهای 
سوم و چهارم را برد تا در مجموع با دو امتیاز اختلاف، پیروز این دیدار حساس 
شود. در دیگر بازی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تیم های الریاضی لبنان 
و هیروشــیما دراگون فلایز به مصاف هم می روند تا حریف تیم شباب الاهلی در 

فینال و حریف شهرداری گرگان در دیدار رده بندی مشخص شود.

شکست نماینده بسکتبال ایران در نیمه نهایی

 شهرداری گرگان به فینال آسیا نرسید

ملی پوشان هندبال ایران در نخستین بازی خود در کمپ آنکارا با اختلاف اندک مغلوب ترکیه شدند.
تیم ملی هندبال ایران که جهت دو دیدار تدارکاتی به اردوی آنکارا اعزام شــده در اولین بازی خود مقابل تیم اروپایی ترکیه به میدان رفت و با نتیجه 2۶ بر 2۸ مغلوب 
میزبان خود شد. در این بازی از تمامی بازیکنان در پست های تخصصی استفاده شد و تیم ایران بازی بسیار خوبی را خصوصا در نیمه دوم مقابل تیم آماده و سرحال ترکیه 

انجام داد. ملی پوشان هندبال ایران در دومین بازی امروز به مصاف تیم ملی ترکیه خواهند رفت. تیم ترکیه خود را برای بازی های یورو آماده می کند.
میلاد قلندری، رضا عزتی، افشــین صادقی، مهران رهنما، آرمان رحمانی، مصطفی شــیرازی مقدم، حسین جهانی، وحید مســعودی، بهنام گلابی، یاسین کبیریان جو، 
امیرحسین فیروزبخت، محمدمهدی بهنام نیا، طاها شکوهی پور، علی رحیمی، فواد فرهادی، امیدرضا سرپوشی، سعید علی اکبری، کامیار و کیارش طاهری ترکیب نفرات اعزامی 

تیم یاران به ترکیه هستند. مجید رحیمی زاده هدایت این تیم را برعهده  دارد.

شکست تیم ملی هندبال مقابل ترکیه در دیدار دوستانه

معاون فرهنگی توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که سند آمایش سرزمینی ورزش اوایل تیرماه رونمایی می شود.
سیدمحمد شروین اسبقیان روزپنجشنبه هفته گذشته در ادامه سفر دو روزه خود به استان یزد در دیدار با مدیران عامل باشگاه های ورزشی استان با تسلیت درگذشت 
شــهید جمهور آیت الله رئیســی و همراهان گفت: شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی توجه خاص و ویژه ای به ورزش داشتند؛ و برای اولین بار اولین رئیس جمهوری بودند که 
در وزارت ورزش حضور پیدا کرده و شورای عالی ورزش را تشکیل دادند که حاصل آن ۱۱ مصوبه مهم بود.  اسبقیان افزود: یکی از این مصوبه های مهم تدوین سند آمایش 
سرزمینی است که یکی از برنامه های مهم و مورد تاکید شهید رئیسی بود؛ این سند در حال حاضر مراحل پایانی خود را طی می کند و اوایل تیرماه رونمایی می شود؛ این سند 
از طرح هایی است که کمک شایانی در توسعه ورزش کشور خواهد داشت. وی با اشاره به اهمیت فعالیت باشگاه ها در توسعه ورزش گفت: خوشبختانه در استان یزد باشگاه های 
خوبی در حال فعالیت هســتند که مدیران آنها دلســوز، دغدغه مند و از جنس ورزش هستند؛ و در رشته های مختلفی همانند فوتبال ساحلی و والیبال دستاوردهای خوبی را 

برای ورزش استان و ورزش کشور به دست آورده اند. 
معاون فرهنگی توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان در پایان گفت: با نگاه ویژه و درایت وزیر ورزش بســیاری از مسائل باشگاه ها در حال مرتفع شدن 

است؛ تا مدیران باشگاه ها با آسودگی و فراغ بال بیشتر به فعالیت خود ادامه دهند.

سند آمایش سرزمینی به زودی رونمایی می شود

صفحه ۹
 شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳
۸ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۰۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۴۶۶7 مورخ ۱۴۰۳/۰2/27 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی ســید محمدعلی رضوی کنتی فرزند سید محمود نسبت به ششدانگ 
یکقطعــه باغ به مســاحت 72۴،7۱ مترمربع قســمتی از پلاک ۴7- اصلی به شــماره کلاســه 
۱۴۰2/۱۴۴۱ واقع در اراضی امام ده بخش ۱7 ثبت بهشــهر مستند مالکیت مع الواسطه از مالک 
رسمی ســید علی اصغر رستمکلائی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱2                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی  شناسه آگهی: ۱72۶۳۱۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۴۴22 مورخ ۱۴۰۳/۰2/27 هیئت قانون 
تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمستان.... تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی رضا نورزاد حیدری فرزند شــعبانعلی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 2۹۹/۰۰ مترمربع که مقدار ۱2۰ سیر 
مشــاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 2۱۹ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در قریه سعادت آباد 
بخش ۱ خریداری شــده از آقای / خانم مجید بذرافشــان مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه 
و محلی/ سراسری در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱2                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی:۱72۶۳5۴ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۳۰- اصلی )قریه کوکده علیا(
2۱۰ فرعی آقای مجید عامری در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 

مسکونی به مساحت ۱۶2،77 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از عادل ابراهیم پور.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱2                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱72۶5۱۹

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
12000912 مورخ 1403/2/30هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
ابراهیم خوش کام فرزند اسماعیل با شماره ملی 4578875474 ششدانگ 
عرصه و اعیان یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 419/89 
مترمربع پلاک 57 اصلی )پرونده کلاســه 219/1402( واقع در مازندران 
بخش 18 ثبت نکا خریداری شــده از مالک رســمی محرز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض دادخواست  اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/26
امیرخندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: 1727656

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۳۸۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰2/۱۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب صداقت رستمی فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۹،55 مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹- اصلی به شماره کلاسه 
۱۴۰2/25۱۳ واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی سید حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱2                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی شناسه آگهی: ۱72275۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان واقع در 
اراضی کشــاورزی قریه حســین آباد پلاک 1- اصلی بخش 18 ثبت بهشــهر به شرح ذیل می باشد: 
1- آقای علی اصغر حســینیان فرزند ســبزعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 16989/64 مترمربع به شماره کلاســه 1403/1242. 2- آقای علی اصغر حسینیان فرزند 
ســبزعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8831/23 مترمربع به شماره 
کلاســه 1402/1243. 3- آقای علی اصغر حسینیان فرزند ســبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 15848/85 مترمربع به شماره کلاسه 1402/1244. 4- آقای علی اصغر 
حسینیان فرزند سبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3952/87 مترمربع 
به شماره کلاسه 1402/1245. برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت 
استشهاد محلی به متقاضی واگذار شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/9
محمدحسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

شناسه آگهی: 1735054

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

7۰- اصلی )قرا کاسمده و اسکو محله(
2۰۴۱ فرعی خانم اکرم نیلی احمدابادی در ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 2۰،2۰7 
مترمربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک ۱5۳۴ فرعی از 7۰- اصلی بخش ۹ می باشد. خریداری 

شده بلاواسطه از حسین کلارستاقی و مع الواسطه از رضا ملی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/2۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱7۳۱۹۶2

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع فولاد 
خرم آباد )سهامی خاص (به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۸۴۵۹۱ 

و به شماره ثبت ۹۴۹۲
بدینوســیله از ســهامداران محتــرم شــرکت دعوت می گــردد ســاعت ۱۰/۳۰صبح مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۰7در محل کارخانه به آدرس خرم آباد کیلومتر ۱۰ جاده کوهدشت شهرک صنعتی 

شماره 2 مجتمع فولاد خرم آباد حضور به هم رسانید.
دستور کار جلسه:

1- قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت
۲- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰2/۱2/2۹

3- انتخاب بازرس یا بازرسین قانونی.
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد. 
مجید لقائی
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

شرکت تعاونی عدالت تنکابن  
شماره ثبت: ۱۶2۴ ...  تاریخ ثبت: ۱۳۸5/۰7/۰۴  شناسه ملی: ۱۰7۶۰2۰۴۴۱5

------------------------------------
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 

 تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی عدالت تنکابن ، برابر تصمیم هیئت مدیره راس ساعت ۱7 
عصر روز یکشــنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ در محل محوطه مهد کودک رنگارنگ واقع در تنکابن- خرم آباد خیابان شهید 
خلعتبری ابتدای کوی ۱2 فروردین برگزار می گردد. لذا از کلیه نمایندگان محترم جهت حضور در مجمع فوق در 

ساعت مقرر دعوت به عمل می آید. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان.
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی بازه زمانی ۱۳۹۰/۰۸/۰۱ الی ۱۴۰2/۰۸/۰۱.

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳.
4- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین حق الجلسه مدیران تعاونی از سال ۱۳۹۰.
5- اتخاذ تصمیم درخصوص پرداخت حق الزحمه به بازرسان از سال ۱۳۹۰.

۶- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال.
۷- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی.

 ضمنا به استناد ماده ۹ دستورالعمل نحوه نظارت بر مجامع عمومی شرکتهای تعاونی ، متقاضیان عضویت در سمت 
هیئت مدیره و بازرســی ، موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشــار آگهی دعوت با به همراه داشتن کپی 
شناسنامه و کارت ملی به دفتر شرکت تعاونی مدیر پیشرو واقع در تنکابن رو به روی اداره مخابرات ساختمان ۱۳7 

مراجعه و ثبت نام نمایند.
رئیس هیئت مدیره: نرگس سحری درگاهی    
مدیرعامل: کورش حیاتی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی تنکابن 

 تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/2۶
جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی عدالت تنکابن ، برابر تصمیم 
هیئت مدیره راس ساعت ۱۶ عصر روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ در محل محوطه مهد کودک 
رنگارنگ واقع در تنکابن خرم آباد خیابان شــهید خلعتبری ابتدای کوی ۱2 فروردین برگزار 
می گردد. لذا از کلیه نمایندگان محترم دعوت به عمل به عمل می آید. راس ساعت مقرر در 

جلسه به آدرس ذیل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت.
۲- طــرح و تصویب کاهش تعداد حوزه های انتخاب نماینــدگان )تغییر تبصره 5 ماده ۱۹ 

اساسنامه مورد عمل تعاونی(.
3- طــرح و تصویب کاهش نســبت نمایندگان به اعضاء تعاونی )تغییــر تبصره 2 ماده ۱۹ 

اساسنامه مورد عمل تعاونی(.
۴- تغییر ماده ۴ اساسنامه مورد عمل تعاونی درخصوص سال مالی تعاونی.

رئیس هیئت مدیره: نرگس سحری درگاهی    
      مدیرعامل: کورش حیاتی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۱۰۰۱۱۳۸  هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای مهدی برزوئی فرزند نعمت اله درششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت  
۹۰ / ۶72 متر مربع قســمتی از پلاک 2۴۹ فرعــی از ۱7۱ و ۱۴۱ فرعی از 5۴ اصلی 
بخش 2 / ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت خانم / آقای صغری برزوئی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریــق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۶ / ۳/ ۱۴۰۳               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ ۴ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی 
م الف ۸۸2 / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سیدعلی محمدی فرزند سیدحسن باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششــدانگ پلاک شماره 13 فرعی از 2880 و 2881 
اصلی بخش 2 ســبزوار که متعلق به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شده است 
با بررســی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 44 دفتر 58 به شماره 
چاپی 395591 الف/83 به نام نامبرده ثبت و ســند صادر و تســلیم شده است و مطابق 
ســند رهنی 94847- 1388/12/24 و 100754- 1390/6/31 دفتر اســناد 6 در رهن 
شرکت تعاونی ثامن الائمه می باشد. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. تاریخ انتشار: 1403/3/26
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث مرحوم عین اله نیکفرنام با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده 
و درخواست وارده به شماره 4403 مورخه 1403/3/17 مدعی هستند یک فقره 
سند مالکیت به شماره چاپی 054838 ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 
22564 فرعی از 1 اصلی بخش 14 مراغه به مساحت 171 مترمربع را به علت 
ســهل انگاری مفقود نموده اند. سهم الارث آقای بیت اله نیکفرنام از مورد تقاضا 
بانضمام پنج درصد حقوق دولتی در قبال مبلغ بیســت و چهار میلیارد و پانصد 
میلیون ریال اصل طلب بانضمام 5 درصد حقوق دولتی بازداشت گردیده است 
لذا مراتب برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا 
هر کس مدعی اصل اوراق مفقودی از سند مالکیت و یا وجود سند انتقال داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این 
اداره ثبت شهرستان میاندوآب تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر 
و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات ســند مالکیت المثنی صادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار: 1403/3/26
سعید سیفی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب
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